
PACHET MATERIALE CURATENIE ref 13059

I.D.: 69296183

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 16.05.22 | Coduri CPV | 39224300-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 3.304,80 RON - 3.304,80 RON

Descriere: 1 Burete canelat pentru spalat vase, 3 buc/set SET 1.82 150 273.00 2 Laveta PVA micro galbena, 35x38 cm, bucata BUC 12.52 30 375.60 3 Lavete universale, 3buc/pac BUC 2.52 60 151.20 4 Sac menajer deseuri grele, 700x1000mm, negru, 120 microni, bucata BUC 1.09 50 54.50 5 Mop bumbac 330 grame BUC 8.60 120 1,032.00 6 Sciogli pennarello 800 ml, solutie speciala pentru curatare pix, marker, tus BUC 33.60 4 134.40 7 Odorizant pisoar, Mango, 2 buc/set (sita pisoar silicon) SET 5 42.00 210.00 8 Manusi examinare, nitril, BLUE, L, nepudrate, 100 buc/pac CUT 32.00 2 64.00 9 Manusi examinare, nitril, BLUE, M, nepudrate, 100 buc/pac CUT 32.00 1 32.00 10 Manusi examinare, nitril, BLUE, S, nepudrate, 100 buc/pac CUT 32.00 1 32.00 11 Faras cu lamela de cauciuc si coada inalta BUC 9.18 5 45.90 12 GALEATA "SUPER MOP" 10L BUC 59.24 5 296.20 13 Sistem de curatare geamuri cu laveta si racleta Leifheit Plus 3 in 1 BUC 151.00 4 604.00
